NIRE n° 53 4 0000776-6 EDITAL DE CONVOCAÇÃO 22ª (VIGÉSIMA SEGUNDA) ASSEMBLEIA GERAL 

ORDINÁRIA O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito de Livre 

Admissão LTDA. - Sicoob Empresarial, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca seus 

Associados, que nesta data são 9.655 (nove mil, seiscentos e cinquenta e cinco), em condições de votar, para se 

reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 22 de março de 2025, às 07 horas, com a 

presença de 2/3 (dois terços) do número de associados, em primeira convocação; às 08 horas, com a presença 

de metade mais 1 (um) do número de associados, em segunda convocação;

[...]

Antonio Eustáquio de Oliveira Presidente do Conselho de Administração” IV - PRESENÇAS: 

Constatado o quórum legal, a Assembleia foi declarada instalada pelo Presidente do Conselho 

de Administração, em terceira e última convocação, com a presença de 145 (cento e quarenta 

e cinco) associados, uma vez que os votos são contabilizados por CPF (em caso de associado 

pessoa física) e por CNPJ (em caso de associado pessoa jurídica, devidamente representado 

por seu titular ou sócio administrador). V - MESA DIRETORA/SECRETÁRIO (A):